
Harjoitustason esteratsastuskilpailut 31.10.2021 

(HOX! Aikataulut ovat noin aikoja, verryttely tapahtuu ryhmissä) 

 
Luokan 1 verryttely alkaa 20min ennen luokan alkua (10:40). Luokan radan kävely on ennen verryttelyä. 

Luokka 1. Ristikko, A.1.0. Pukuluokka. Avoin kilpailu-uraansa aloitteleville ratsukoille                          klo 11.00 

1. Frida Pantsar – Elf II            IIHA 

2. Anni Kurkela – Lazur           IIHA 

3. Maria Mäkipaaso – Tornado  IIHA 

4. Liljasofia Koski - Eeva-Lotta  IIHA 

5. Maiju Koponen – Akafe        IIHA 

6. Neela Piltonen – Athena       IIHA 

 
Luokan 2 ensimmäinen verryttely alkaa 20min ennen luokan alkua (n.11:35). Koko luokan radan kävely on ennen 

ensimmäisen ryhmän verryttelyä. 

Luokka 2. 40cm, A.1.0. Pukuluokka. Avoin kilpailu-uraansa aloitteleville ratsukoille                             klo 11.55 

1. Moona Juntti – Atena II      IIHA 

2. Inna Sarkkinen – Karino    ABC 

3. Kerttu Krum – Felicia         IIHA 

4. Anni Kurkela – Lazur          IIHA 

5. Silja Keränen – Cielavina  ABC 

6. Maija Leskinen- Rivaltika  IIHA 

Luokan 2 toinen verryttely ryhmä. 

7. Emmi Lehtovuori – Eeva-Lotta  IIHA                                                                                             klo 12.35                                                             

8. Maiju Koponen - Akafe      IIHA 

9. Frida Pantsar – Elf II           IIHA 

10. Maria Mäkipaaso - Tornado IIHA 

11. Jaakko Aitta – Andzela       ABC 

12. Sofia Granat – Damiro       ABC  

 Luokan 2 kolmas verryttely ryhmä.                                                                                      

13. Neela Piltonen – Atena II   IIHA                                                                                                       klo 13.15 

14. Laura Kehus – Saldo            IIHA 

15. Saara Kojola – Leary            OR 

16. Linnea Paakkola - Rivaltika   IIHA 

17. Emmiina Hiltunen – Escorbar  IIHA 

 

Luokan 3 ensimmäinen verryttely ryhmä (60cm) aloittaa 20min ennen luokan alkua (n.14:10). Koko luokan radan kävely 

on ennen ensimmäisen ryhmän verryttelyä. 

Luokka 3. 60cm/70cm, 367.1 (A2/A2). Pukuluokka. Avoin kaikille                                                       klo 14.30 

1. Inna Sarkkinen – Karino    ABC 

2. Sofia Granat – Damiro       ABC 

3. Anni Kurkela – Mullinmallin  IIHA 

4. Silja Keränen – Cielavina ABC 

Luokan 3 toinen verryttely ryhmä. (70cm) 

5. Saana Liukonen – Elf II    IIHA                                                                                                        klo 15.00 

6. Saara Kojola – Leary       OR 

7. Jaakko Aitta – Andzela   ABC 

8. Helmi Harju – Deipsons-Esperados  IIHA 

Luokan 3 kolmas verryttely ryhmä. (70cm) 

9. Nea Syväjärvi – Rokenroll   IIHA                                                                                                   klo 15.30 

10. Enni Säävälä – Agilera      IIHA 

11. Emma Mäntylä – Mambo  ABC  

12. Aada Suutari - Smithstown’s Bobby  

 



Luokan 4 ensimmäinen verryttely alkaa 20min ennen luokan alkua (n.16:15). Luokkien 4 & 5 radan kävely on ennen 

luokan 4 ensimmäisen ryhmän verryttelyä. 

Luokka 4. 80cm, 367.1 (A2/A2). Pukuluokka. Avoin kaikille                                                                   klo 16.35     

1. Saana Liukkonen – Eeva-Lotta   IIHA 

2. Emma Mäntylä – Mambo  ABC 

3. Emma Kurkela – Saldo IIHA 

Luokan 4 toinen verryttely ryhmä. 

4. Helmi Harju – Arctic Wildchild  IIHA                                                                                          klo 17.00 

5. Ava Lind – Callsen       IIHA 

6. Enni Säävälä – Agilera    IIHA 

7. Nea Syväjärvi – Rokenroll IIHA  

 

Luokka 5. 90cm/100cm, 367.1 (A2/A2). Pukuluokka. Avoin kaikille                                                  klo n. 17.30 

1. Helmi Harju – Arctic Wildchild    IIHA 


